
TAEs

IDUFSC E-mail institucional Nome completo
adilson.americo adilson.americo@ufsc.br Adilson Americo
amauri.cs amauri.cs@ufsc.br Amauri Cunha Soares
bruna.rabelo bruna.rabelo@ufsc.br Bruna Daniel Rabelo
camila.weschenfelder camila.weschenfelder@ufsc.br Camila Farias Weschenfelder
carla.godoi carla.godoi@ufsc.br Carla Renata Huttl De Godoi Martins
carlos.antonio carlos.antonio@ufsc.br Carlos Antonio Marques
cibeli.machado cibeli.machado@ufsc.br Cibeli Borba Machado
clarice.elias clarice.elias@ufsc.br Clarice Elias Freitas
claudia.milanezi claudia.milanezi@ufsc.br Claudia Milanezi Vieira
dheyfesson.pinheiro dheyfesson.pinheiro@ufsc.br Dheyfesson De Souza Pinheiro
eloir.calegari eloir.calegari@ufsc.br Eloir Estevão Calegari
franciele.vieira franciele.vieira@ufsc.br Franciele De Souza Caetano Vieira
franciely.costa franciely.costa@ufsc.br Franciely Vanessa Costa
francilene.alves francilene.alves@ufsc.br Francilene Maria Ribeiro Alves Cechinel
g.f.martins g.f.martins@ufsc.br Gabriel Faria Martins
gabriela.svillen gabriela.svillen@ufsc.br Gabriela Svillen Fontes
geovana.savi geovana.savi@ufsc.br Geovana Dagostim Savi Bortolotto
giane.santana giane.santana@ufsc.br Giane De Farias Pereira Santana
guilherme.s.oliveira guilherme.s.oliveira@ufsc.br Guilherme Da Silva De Oliveira
gustavo.ghislandi gustavo.ghislandi@ufsc.br Gustavo Ghislandi Ferreira De Souza
iclicia.viana iclicia.viana@ufsc.br Iclicia Viana
jair.oliveira jair.oliveira@ufsc.br Jair Costa De Oliveira
jessica.saraiva jessica.saraiva@ufsc.br Jessica Saraiva Da Silva
jhonatan.saman jhonatan.saman@ufsc.br Jhonatan Feifarick Saman
j.antonio j.antonio@ufsc.br João Antônio Ribeiro Da Luz
jonas.goulart jonas.goulart@ufsc.br Jonas De Medeiros Goulart
jose.colombo jose.colombo@ufsc.br Jose Eduardo Moreira Colombo
juliana.pires juliana.pires@ufsc.br Juliana Pires Da Silva
juliana.vamerlati juliana.vamerlati@ufsc.br Juliana Vamerlati Santos
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leonardo.olivier leonardo.olivier@ufsc.br Leonardo Felisberto Olivier
luana.vargas luana.vargas@ufsc.br Luana Vargas Raupp Da Silva
marcel.santos marcel.santos@ufsc.br Marcel Augustinho Dos Santos
marcelo.brandes.muller marcelo.brandes.muller@ufsc.br Marcelo Brandes Müller
marcia.prudencio marcia.prudencio@ufsc.br Márcia Elida Domingos Prudêncio
soares.marcio soares.marcio@ufsc.br Marcio Luiz Soares Junior
maximiliano.leonor maximiliano.leonor@ufsc.br Maximiliano Leonor José
monica.bauer monica.bauer@ufsc.br Monica Selau Bauer
p.goulart p.goulart@ufsc.br Paulo Franco Goulart Junior
renata.rigoti renata.rigoti@ufsc.br Renata Vanessa Rigoti
rossana.lopes rossana.lopes@ufsc.br Rossana Lopes Pereira De Souza
samira.b samira.b@ufsc.br Samira Belettini Borges
suelen.brandolt suelen.brandolt@ufsc.br Suelen Dias Fagundes Brandolt
suelen.s suelen.s@ufsc.br Suelen Santos Da Silva
t.naspolini t.naspolini@ufsc.br Thiago Naspolini
tiago.bortolotto tiago.bortolotto@ufsc.br Tiago Bortolotto
valdir.nesi.junior valdir.nesi.junior@ufsc.br Valdir Nesi Junior
valdirene.hahn valdirene.hahn@ufsc.br Valdirene Motta Hahn Gonçalves
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